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Twelve South Curve Flex
Podstawka do MacBook
(Black)

Nr katalogowy: TS-2201

Kod EAN: 811370024325

Producent: Twelve South

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

559,99 PLN

Opis produktu

Poznaj Curve Flex - podstawkę pod MacBooka, która jest tak elastyczna i mobilna jak MacBook. Ustaw Curve Flex jako
klin biurkowy lub podnieś ją, aby uzyskać idealne ustawienie biurka. Odchyl podstawę do 22 cali, aby móc prowadzić
wideorozmowy na poziomie oczu lub wyrównać ekran MacBooka z monitorem zewnętrznym. Gdy nadejdzie czas zmiany
miejsca, złóż podstawkę i włóż ją do dołączonego neoprenowego pokrowca podróżnego. 

Co spodoba Ci się w Curve Flex: 

Podnosi ekran MacBooka + kamerę na wysokość do 22 cali
Regulacja kąta nachylenia klawiatury od 0 do 45 stopni
Składa się na płasko i można go zabrać wszędzie tam, dokąd zmierza MacBook

MacBook staje się bardziej... elastyczny.

Zabierz Curve Flex do kawiarni i ustaw podstawkę jako poręczny klin na biurku. Możesz regulować zarówno wysokość,
jak i kąt nachylenia klawiatury. Gdy wrócisz do biura, podnieś Curve Flex na maksymalną wysokość, a ekran MacBooka i
kamera internetowa znajdą się na wysokości oczu i tak samo wysoko jak monitor zewnętrzny!

Podnieś to, co widzisz i jak jesteś widziany.

Curve Flex podnosi ekran MacBooka na wysokość do 22 cali, dzięki czemu kamera MacBooka znajduje się na wysokości
oczu podczas rozmów wideo. Masz zestaw z dwoma ekranami? Curve Flex ma wystarczający zasięg, aby wyrównać
ekran MacBooka z monitorami zewnętrznymi, takimi jak 27-calowy monitor Apple Studio Display.

Twoja ulubiona podstawka pod komputer Curve.

Ta wspaniała, bardzo elastyczna podstawka pod MacBooka składa się na płasko, więc możesz ją zabrać praktycznie
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wszędzie. Do pracy i z pracy, do kawiarni, do miejsc współpracy lub na wycieczki. W skład Curve Flex wchodzi nawet
wyściełany neoprenowy pokrowiec podróżny. 

Dwa odcienie, aby wtopić się w otoczenie lub wyróżnić.

Estetyka Twojego miejsca pracy jest równie ważna jak jego funkcjonalność, dlatego Curve Flex został zaprojektowany
tak, aby był godny przestrzeni, w której mieszka i MacBooka, którego obsługuje. Eleganckie krzywizny, niestandardowe
kąty i dostępność w kolorze matowej czerni lub bieli - spraw sobie Curve Flex już dziś. 

Specyfikacja:

Szerokość: 264 mm
Wysokość po złożeniu na płasko: 30 mm
Maksymalna wysokość po rozłożeniu: 274mm
Głębokość: 224 mm
Przestrzeń między nogami podstawy: 185mm
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